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JULGRANAR 
Försäljning av julgranar vid 
ICA-knuten lördagen den 13 
dec från kl.10.00.  
 
Knutby IF Skidor 

Att så här i november få veta att A-
laget åter kliver upp i div.6 hör inte 
till vanligheterna. Men visst är det ro-
ligt och säkert väldigt inspirerande för 
killarna i laget. Det är osäkert om den 
kommande säsongen någonsin har va-
rit så ”derbyartad”. I serien spelar 
nämligen Almunge, Edsbro, Rasbo, 
Upplands-Ekeby m.fl! Nu hänger det 
på er killar att försvara Knutbys stolta 
färger! 

Skidsäsongen står för dörren. Även 
här finns förhoppningar om framgång-
ar på ungdomssidan under vinterns 
tävlingar. Träningen har varit bra. 

Tidningen innehåller mycket materi-
al från skidsektionen. Det är inget fa-
voriserande. Det är helt enkelt ingen 
annan än skidsektionen och Kim och 
Roffe från fotbollen som skickat in 
material.                            /red. 



S venska gångförbundet och Stock-
holmstidningen anordnade Riksmar-

schen mellan 1940 och 1946. Det var ett 
gångprov och ett led i beredskapspropa-
gandan. Man gick en sträcka på en mil. I 

Knutbys fall en promenad från Kyrkbacken till Glugga och tillbaka. 
Bilden visar Mästarn Erik Jansson och Finntorparn Sigvard Karlsson. Två pro-

filer i Knutby IF:s historia. Året är 1945. Fotografen har stått vid nuvarande ICA-
macken i riktning mot Bladåker. I bakgrunden syns Karlssons kafé där Knutby IF 
bildades 1938 med Mästars-Erik som en av de drivande krafterna.  

Till höger om telefonstolpen syns Esso macken vid kaféet. Knutby hade på 
1940-talet sex (!) bensinmackar. Förutom vid Karlssons kafé även vid Bertil 
Erikssons affär vid Kyrkbacken och Ösby, Stig Ladbergs affär vid Knutby station, 
Wilhelm Johansson affär i Åsby och Gustav Sundins affär i Rickeby.  

 
/Torbjörn Gustavsson 

Omslagssidan 
Minnesbilden 

Nyckeljakten 
Jakten efter nycklar till 
Svärdens som utlystes i 
förra numret av bulleti-
nen gav ett hyggligt resultat. Efter in-
ventering och rundringning kan man 
konstatera att flertalet nycklar till 
klubbstugan, omklädningsrum m.m. är 
under kontroll. Undantaget är dock 
träningslokalen som saknar uppgifter 
om vilka som har en nyckel. Något 
låsbyte för något av husen är i dagslä-
get inte aktuellt. 

Robert Wäpneborg (vice ordf.) har 
nu det övergripande ansvaret för nyck-
larna till Svärdens.  

Det åligger sektionerna, via sek-
tionsordföranden, att följa upp och ta 
in nycklar när någon ledare eller nå-
gon annan ansvarig slutar. Den enskil-
de måste självfallet också  ta ett eget 
ansvar för att detta ska fungera. 

Varje inlämnad nyckel ska lämnas 

till Robert Wäpneborg. På så sätt kan 
nycklarna vara under kontroll och för-
delas efter behov på ett mer effektivt 
sätt. Varje utlämnad nyckel ska kvitte-
ras! Diskussion förs i styrelsen om en 
depositionsavgift ska införas.  

Att veta var nycklarna befinner sig 
är viktigt bl.a. ur försäkringssynpunkt.  

Ni som tidigare varit aktiva inom fö-
reningen, titta igenom era nyckelskåp 
om ni har någon nyckel till Svärdens. 
Om ni hittar något, kontakta Robert 
W. 

Svenska dialekter 
 

En inbiten korsordsfantast från  
Fryksdalen satt och funderade över ett 

kryss i Värmlands Folkblad: 
- mm… djur på två bokstäver… inte kan 

dä va’ koa, o’ inte kan dä va’ soa,  
men en ap kan dä va’! 



Bordtennisens A-lag 
kämpar i nationella 
serien 
Det kommer att bli en tuff säsong 
för A-laget i den nationella serien 
div.3 NSS enligt Terno Hagert. La-
get har skrapat ihop några poäng 
men det märks att det är en annan 
kaliber på de spelare man möter. 
Många har t.ex. ett förflutet i elitse-
rien.  

Målet är i första hand att hänga 
kvar i serien och att dessutom klara 
det ekonomiskt. Terno menar att det 
blir allt svårare att finansiera spel i 
de högre divisionerna. Nu när admi-
nistrationen av KIF:s bingolotter 
sköts direkt av styrelsen, har en vik-
tig inkomstkälla försvunnit. Bord-
tennissektionen arrangerade helgen 
15-16 november ett seriesamman-
drag i Almungehallen. Ett antal 
åskådare fanns på plats.  

Nästa sammandrag är den 10 – 11 
januari. Då möter Knutby Bele-
Barkarby IF, Rimbo BTK, Sunnersta 
AIF och Stratos Enköping IF. 

Tabell div 3 NSS  M   V    O   F    P 
 
1 Bele Barkarby            6    6    0     0     12 
2 IK Juno                    6    5    0     1     10 
3 Upplands Ekeby IF 6    4    0     2     8 
4 Vinsta BTK              6    3    0     3     6 
5 Strat. Enköping IF   6    2    1     3     5 
6 Knutby IF                6    2    0     4     4 
7 Rimbo BTK             6    1    1     4     3  
8 Sunnersta AIF          6    0    0     6     0 

Matchresultat från de senaste två 
sammandragen: 

 

2003-11-15 (Almunge)  

IK Juno-Knutby IF 8 – 6 

Upplands Ekeby IF-Knutby IF 8 – 5 

2003-09-28  

Knutby IF – Vinsta BTK 3 – 8 

Sunnersta AIF – Knutby IF 2 – 8 

Priser till Knutbyloppet 
I vinter körs Knutbyloppet på skidor. 
Hela skid-Uppland förväntas komma 
till Knutby söndagen den 8 februari. 
Tävlingen omfattar åkare i alla ål-
dersklasser, från 7 till 65 år. 
 
Vill ni skänka priser till Knutbylop-
pet, företag som privatpersoner, är ni 
välkomna att kontakta Ulrika Noaks-
son eller Mats Lindh. Priserna delas 
företrädesvis ut i ungdomsklasserna. 
Alla gåvor mottages tacksamt! 
 
Skidsektionen 

Sjumannaplanen 
Det planerade arbetet med den nya 
planen hanns inte med under hösten 
som beräknat. Tanken var att kunna 
lägga gräs under september månad. 

Nu återupptas arbetet i vår istället. 
Det krävs något ytterligare arbete med 
markplanering m.
m. innan det är 
klart för gräslägg-
ning. 

 
Fotbollssektionen 



Stipendium 
Patrik Carlsson tilldelades ett person-
ligt stipendium på 1.000 kr på Upp-
lands skidförbunds årsmöte den 17 
september. 
 
Motiveringen lyder:  
- Patrik Carlsson tilldelas skidförbun-
dets stipendium för både hans enorma 
talang och goda träningsvilja. Med 
rätt träning och bra motivation tror vi 
att Patrik kan blomma ut till en myck-
et kompetent längdskidåkare. 
 
Vi övriga skidintresserade kan bara 
instämma i detta och säga grattis! 
 
 
För allas trevnad 
Var vänliga håll vovven kopplad un-
der promenad på elljusspåret, hur 
snälla de än må vara. En del personer 
är hundrädda. Rådjur, harar och annat 
vilt kan dessutom locka till oförberedd 
och otillåten jakt. 

NÄR SNÖN 
KOMMER… 
 
Elljusspåret prepareras varje 
vinter för skidåkning. Snön 
packas och spåras med sko-
ter och ibland krävs även 
snöskottning.  
 
Det innebär många timmars 
ideellt arbete för skidåkning-
ens och friluftslivets främjan-
de.  
 
Därför ber vi er promenera, 
rast hunden på andra platser 
i vinter. Tack på förhand! 
 
Skidsektionen 

Webbadress till  
skidsektionen  
 
Skidsektionen har nu tillgång till en 
webbplats med information om tävling-
ar, träningar, möten m.m.  
 
Nu under vintern kommer information 
om snötillgång och spårinformation att 
läggas ut. Adressen är: 
 
 www.svenskidrott.se/c/knutbyif_skidor  



Nu var goda råd dyra och efter ett 
samtal mellan Kim Larsen, Roffe Pet-
tersson och Ingemar Linke beslutades 
det att Kim skulle skriva ytterligare en 
protest samt bifoga ett förslag på att 
utöka antalet lag i en div. 6 serie till 
11 lag, där de två sista lagen blev ned-
flyttade året efter. Rättvisan segrade 
när man klubbade förslaget på repre-
sentationskapets årsmöte. 

Därför spelar vi nu åter igen i 6:an 
och där hör vi hemma! 
/Kim Larsen, lagledare A- och B-lag 

Några ord från Roffe 
Med facit i hand, med UFF's strulande 
hit och dit känns det rättvist att vi till 
slut flyttades upp till division 6.
Höstsäsongen var kantad av skadade 
nyckelspelare, många var halvskadade 
under hela hösten och Peter var borta 
nästan hela hösten. Då var det skönt 
att resten av truppen klev fram och 
höjde sig ett steg. 

Nya spelare? 
Inför nästa säsong har vi ett par nyför-
värv på gång, några nya och kanske 
några före detta Knutbyspelare. Dess-
värre har vi tappat Andreas "Agge" 
Ahlgren som valt att byta till 
Almunge. Tråkigt att förlora en myck-
et bra spelare, men det är inget man 
kan göra åt.  

Flera träningsmatcher är redan nu 
inbokade: Trikadien, Långhundra, 
Edsbro, samt matcher mot reservbeto-
nade Sunnersta, Rimbo och Lohärad/
Estuna. I Upplandscupen har vi lottats 
mot Börje, även de i division 6. 
/Roffe Pettersson, Tränare 

A-laget till sexan efter 
mycket om och men 
Knutby förlorade endast en match 
under serien och det var mot serie-
segrarna. Knutby var obesegrade 
på Svärdens. Trots en stark säsong 
blev efterspelet minst sagt rörigt 
men med ett lyckligt slut!   

Kim Larsen summerar 
Här följer en kort bekrivning av den 
cirkus som drabbade KIF:s A-lag i 
slutet av den gångna säsongen: 

Med en omgång kvar att spela visste 
vi att det skulle bli en målskillnads-
affär mellan oss och Vätö eftersom 
Mariehamn inte skulle få gå vidare till 
kval.Efter vår förkrossande seger över 
Blidö med 19-1 hemma i sista mat-
chen, var vi helt säkra på att allt var i 
hamn, men då började den långa karu-
sellen! 

Först visade det sig att Mariehamn 
hade dragit sig ur dagen före sista om-
gången men sedan ändå spelat mat-
chen som träningsmatch istället. Så på 
det viset blev vi snuvade på kvalplat-
sen.  

Protest! 
Efter en protest som Kim skickade in 
fick vi ett ”wildcard” till div.6-kvalet.
Det började med en seger i första 
kvalmatchen mot Södra Uppsala. Men 
det hela tog tvärt slut när förbundet 
helt plötsligt avbröt kvalserien pga att 
Gimo slog Fårösund i sitt kval. För-
bundet gav oss ett muntligt avtal på att 
följa kvalseriens placeringar. Än en 
gång blev vi snuvade på en division 6 
plats. 



Damsenior A-lag 
Div 5 södra DAM         M   V     O   F    P  
1 Danmarks DFF               8     8     0     0     24  
2 Morgongåva SK              8     5     0     3     15  
3 Knutby IF                      8     2     1     5     7  
4 Långhundra SK               8     1     3     4     6  
5 UIF                                 8     1     2     5     5 
 
Herrsenior A-lag  
Div 7 Östra Herrar        M   V     O   F    P 
1 Almunge IK                    16    13    1     2     40  
2 Vätö IK                           16    12    2     2     38  
3 Knutby IF                      16    10    5     1     35  
4 Rånäs IF                          16    6     2     8     20  
5 Grisslehamns SK             16    5     3     8     18  
6 Brottby SK                      16    5     3      8     18  
7 Norrtelje FF                    16    4     4     8     16  
8 Jomala IK                       16    4     1     11    13  
9 Blidö IF                          16    2     1     13    7 
 
Herrsenior B-lag  
Reserv klass 2 östra       M   V     O   F    P 
1 IFK Uppsala                    14    14    0     0     42  

2 Funbo IF                        14   10   0     4     30  
3 Lagga IF                         14   7     1     6     22  
4 Edsbro IF                       14   7     0     7     21  
5 Rånäs IF                         14   6     0     8     18  
6 Almunge IK                   14   4     2     8     14  
7 Vassunda IF                   14   4     0     10   12  
8 Knutby IF                     14   2     1     11   7  
 
Flickor 13 Serie E 9M  M   V    O    F    P  
1 Vaksala:Svart                  14   11   1     2     34  
2 BKV Norrtälje                14   9     3     2     30  
3 Danmarks IF                  14   8     4     2     28  
4 Knivsta IK                      14   8     3     3     27  
5 Rimbo IF                        14   5     3     6     18  
6 Knutby IF                     14   4     1     9     13  
7 Söderbykarls IF              14   2     1     11   7  
8 Rådmansö SK                 14   1     0     13   3 
 
Flickor 12 Serie C 9M  M   V   O    F    P  
1 Vaksala SK                      10   7     1     2     22  
2 Frösunda SK                  10   5     4     1     19  
3 GoIF Kåre                      10   5     3     2     18  
4 Väddö IF                        10   4     3     3     15  
5 Knutby IF                      10   2     3     5     9  
6 Funbo IF                        10   0     0     10   0 
Pojkar 15 grp 1 SM-kval  M   V    O    F    P  
1 Rimbo IF                        3     3     0     0     9  
2 BKV Norrtälje                3     2     0     1     6  
3 Knutby IF                      3     1     0     2     3  
4 Roslagsbro IF                 3     0     0     3     0 
 
Pojkar 14 Div 2C          M   V    O    F    P  
1 Gimo IF FK                   16   11   3     2     36  
2 Väddö/Grisslehamns S   16   11   2     3     35 
3 Alunda IF                       16   11   1     4     34  
4 Östhammar SK               16   9     1     6     28  
5 FC Åland                        16   9     1     6     28  
6 Hallsta IK                       16   7     3     6     24  
7 Gräsö IF                         16   3     3     10   12  
8 Knutby/Edsbro IF       16   1     4     11   7  
9 Skyttorps IF                    16   1     0     15   3 
 
Pojkar 12 Serie E 9M   M   V    O    F    P  
1 Väddö IF                        12   11   0     1     33  
2 Alunda IF                       12   9     2     1     29  
3 Östhammar SK               12   6     2     4     20  
4 Hallsta IK                       12   4     1     7     13  
5 Almunge IK                   12   3     1     8     10  
6 Knutby IF                      12   3     0     9     9  
7 BKV:Röd                       12   3     0     9     9 

SLUTRESULTAT KIF-FOTBOLL 

Lagen i division 6 östra 2004 
Härliga derbymatcher framöver! 

 
     Almo BK    Almunge IK 
     Edsbro IF      Vätö IK 
     IF Fram         Upplands-Ekeby IF 
     Funbo IF       Hargs IK 
     Rasbo IK       Söderbykarls IF 
 
”Kim och Roffe, utan er medverkan "mot" UFF hade det 

blivit fortsatt spel i Div 7. Rättvisan vinner alltid.” 
 

”Underbart efter allt strul och väntan så är det klart!!” 
 

”Fan vad underbart… Äntligen tillbaka  
där vi hör hemma” 

 
(Ur gästboken på fotbollssektionens webbplats  

http://home.knutby.com/fotboll/) 



Poängtävlingar på skidor 
 
Med start den 4 januari 2004 kommer tre poängtävlingar på 
skidor att hållas vid Svärdens IP. Alla tre deltävlingar räknas 
samman till en poängserie. Diplom delas ut till alla ungdomar 
som åkt minst en tävling. Alla är välkomna att prova på skid-
åkning i en lättsam tävlings- och/eller motionsform.  
 
Tävlingsdagar: 
Söndag  4 januari         kl. 11.00     Klassik teknik 
Onsdag 14 januari        kl. 18.30     Fri teknik 
Onsdag 11 februari       kl. 18.30     Klassisk teknik   
 
Observera att onsdagen den 11 februari även är  
klubbmästerskap för år 2004. 
 
Klassindelning/distanser: 
H0-6                500 m           D0-6                 500 m 
H7-8                1 km             D7-8                 1 km 
H9-10              2 km             D9-10               2 km 
H11-12            2,5 km         D11-12              2,5 km 
H13-14            2,5 km         D13-14              2,5 km 
H15-16            5 km             Damer 15-16      2,5 km 
Herrar 5km       5 km             Damer 5km        5 km 
Herrar 10km     10 km 
 
Anmälningsavgift: Gratis! Ingen anmälningsavgift tas ut. 
Anmälan:  Senast två dagar före tävlingsdagen till Lars Ohlin 
                 

 

VÄLKOMNA! 



SPONSRA EN ELLJUSSTOLPE! 
- företag och privatpersoner i Knutby med omnejd - 

 
 
Nu är det dags att förnya sponsors– och reklamplatserna runt elljus-
spåret för 2004 – ett enkelt sätt att vara med och stödja Knutbys skid-
åkande ungdomar. Skyltarna sätts upp på belysningsstolpar utefter el-
ljusspåret. 
 
Sponsra en stolpe under ett år och vi 
sätter upp en skylt visande: 
 
 
Exempel på skylttext  
 
En större skylt placeras även vid Svär-
dens som visar årets alla bidragsgivare. 
Platserna (stolparna) lottas i första hand 
ut runt 1 km-banan, och därefter runt 2 
km-banan.  
 
Pengarna är mycket välbehövliga då vi 
har många jätteduktiga aktiva ungdomar som behöver stöd till trä-
ningsläger och tävlingar. Fyll i namn och summa på en postgiroblankett 
och skicka till pg. 82 86 78 – 3. Enkelt, eller hur? 
 
Kostnad:     1 stolpe 300 kr     2 stolpar 500 kr 
                  3 stolpar 700 kr    4 stolpar 900 kr             osv... 
 
                  Vänligen betala före den 15 december.  
                  Skyltarna hinner då färdigställas före årsskiftet. 
 
                  Eventuella frågor besvaras av: 
                  Lars-Erik Andersson 
                   
               Tack på förhand!  
               Knutby IF Skidor 

Denna stolpe 
sponsras av 

Bakki Halonen 
(Finland) 



TÄVLINGSPROGRAM SKIDSÄSONGEN 2003 – 2004 
Datum Arrangör Tävling Teknik Övrigt 

20 dec Tierps IF skidor Vegavallsloppet  F Nat.tävlimg 

28 dec Björklinge SOK Björklingeloppet 
(duathlon) 

F Obs.tävling 
Kalle Anka Cup Folksam Cup 

3 jan IK Rex Rexaracet F  

4 jan Knutby IF Poängtävling 1 K  

6 jan Brottby SK Brottbyloppet K Nat.tävling 

10 jan Tierps IF skidor DM 5/15KM K Obs.tävling 
Kalle Anka Cup Folksam Cup 

11 jan Strömsbergs IF DM 10/30KM F Obs.tävling 
Kalle Anka Cup Folksam Cup 

14 jan Knutby IF Poängtävling 2 F  

17 jan Storvreta SK Byggconstruct Cup F Junior-DM 

18 jan Månkarbo IF Åsloppet K Obs.tävling Folksam Cup. 
Nat.tävling. 

24 jan Häverödals SK UDM-stafett 
DM-stafett 

K 
2K-1F 

11-13 år, 14-16 år 
Jun-, seniorer 

25 jan Gimo IF skidor Lindmansloppet 
DM 30/50 KM 

K Nat.tävling. 

31 jan – 
1 feb 

Storviks IF Svealandsmästerskap F Obs.tävling Folksam Cup 

7 feb Häverödals SK Seniorcupen  Uppdrag från svenska skidför-
bundet 

8 feb Knutby IF Knutbyloppet K Distrikstsfinal Folksam Cup 
Obs.tävling Kalle Anka Cup 

11 feb Knutby IF Poängtävling 3 K Klubbmästerskap 

15 feb  Reservdag DM30-50 
KM 

  

21 feb IK Rex Sprint-DM K  

22 feb Öregrunds SK Skicross F Distriktsfinal 1 
Kalle Anka Cup 

28-29 feb Högbo Folksam Cup  Riksfinal 

29 feb Gimo IF skidor Supersprint (fm) 
Distans (em) 

F Distriktsfinal 2-3 
Kalle Anka Cup 

7 mars Mora SK m.fl. Vasaloppet K  

13-14mars Vännäs Kalle Anka Cup  Riksfinal 

19-21mars Piteå Ungdoms-SM   



Tid Söndagen den 8 februari 2004  

Plats Svärdens IP, Knutby 

Teknik Klassisk teknik 

Tävlingsklasser  

1 km H7-8, D7-8 (ej tidtagning) 

2 km H9-10, D9-10 

2,5 km H11-12, D11-12, H13-14, D13-14 

3,3 km D15-16 

6,6 km H15-16, D17-20, D21, D35, D45 

10 km H17-20, H21, H35, H45, H55, H65 

 Klasser kan slås ihop vid lågt deltagarantal. 

Första start Kl.10.00 

Anmälan Senast den 1 februari till: Knutby IF, c/o Kapellvägen, 
740 12 Knutby. Anmälan kan även göras via e-post: 
lars.ohlin@spray.se. 

Efteranmälan Kan göras t.o.m. torsdagen den 5 februari. 

 Anmälan innebär medgivande av att åkarens för- och 
efternamn får publiceras på Knutby IF skidors webb-
plats. 

Anmälningsavgift Ingen avgift för medlemmar i Knutby IF. För ej med-
lemmar HD 7-16 60 kr, HD17-  90 kr. Anmälningsav-
giften faktureras i efterhand. Ingen avgift tas ut vid 
inställd  tävling. 

Omklädnad Svärdens IP 

Tävlingsregler Svenska skidförbundets tävlingsregler gäller. Delta-
gande sker på egen risk. 

Nummerlappar Hämtas från kl.08.30. 

Upplysningar www.svenskidrott.se/c/knutbyif_skidor 
Mats Lindh 
Tommy Gustavsson 

Knutby IF Skidor inbjuder till 

Knutbyloppet 
- Final Folksam Cup - 
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Här är den rätta lösningen av förra 
numrets KIF-kryss, konstruerat av 
Torbjörn Gustavsson.  
Av antalet insända svar att döma, ver-
kar krysset med bensinpumpen varit 
enklare att lösa än tidigare kryss. Av  
20-talet rätta insända svar, lottades Pia 
Gustafsson, Ryttarängen, Knutby som 
vinnare. Hon belönas med två trisslot-
ter. Andraplatsen och en trisslott gick 
till Pernilla Magnusson, Rosliden, 
Knutby.  
 
Grattis! 

09.02 3) Edward Veem 10.01 4) Tomas An-
dersson 10.38 5) Måns Karlsson 11.09 6) 
Marcus Nyström 11.43 
D11-12 2,5 km 
1) Sandra Carlsson 13.07 2) Felicia Jonsson 
14.00 3) Emma Gardelin-Zambon 14.29 4) 
Marie Gustavsson   14.30 5) Gabriella Berg-
lund  16.19 
H11-12 2,5 km 
1) Mattias Berlin 11.28 
H13-14 2,5 km 
1) Fredrik Carlsson 10.10 2) Johan Berlin 
10.12 3) Marcus Jonsson 10.36 
D15-16 5 km 
1) Camilla Gustavsson 30.21 
D17- 5 km 
1) Karin Ohlin 26.24 2) Anki Pousette 29.39 
H17- 10 km 
1) Patrik Carlsson  40.03 2) Andreas 
Pousette 42.30 3) Thomas Ohlin 42.55 4) 
Magnus Ohlin 44.15 5) Tommy Gustavsson 
46.34 
Motion 5 km (ej KM) 
1) Fredrik Nilsson 29.53 

RESULTAT KLUBBMÄSTERSKAP I 
TERRÄNGLÖPNING 1 OKT 2003 
 
D0-6 år 500 m (ej KM) 
1) Sofia Eriksson  02.08 2) Moa Dahlman 
02.20 3) Saga Haraldsson  02.25 4) Amanda 
Larsson    02.43 5) Vilma Sandberg 03.16 6) 
Moa Larsson 03.51 7) Josefin Gottfridsson 
04.36 
H0-6 år 500 m (ej KM) 
1) Peter Svensson 01.59 2) Eric Lindh 02.04 
3) William Littorin 02.08 4) Zackarias Veem 
02.16 5) Hampus Littorin 03.28 6) Erik Ax-
bäck 03.31 7) Albin Johansson  03.55 
D7-8 år 1 km (ej KM) 
1) Jasmine Yilmaz 05.54 2) Josefine Eklund 
05.55 3) Malin Eklund 06.03 4) Julia Eklund 
07.10 4) Amanda Eriksson 07.10 
H7-8 år 1 km (ej KM) 
1) Simon Gottfridsson 05.25 2) Andreas An-
dersson 05.36 
D9-10 år 2 km 
1) Linnéa Kärvin 11.10 2) Hanna Lindh 12.41 
3) Evelina Larsson 14.23 4) Victoria Johans-
son 14.32 
H9-10 år 2 km 
1) Alexander Veem 08.53 2) Robin Pousette 


